(
PROTOCOLO Nº: 11542/2013     DATA: 29/11/2013     HORA: 11:26     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06289/2013

Sugere ao Poder Executivo, limpeza e reparo de passeio publico na Rua Cariris, defronte a Igreja Santo Antônio - Jardim São Francisco II

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize limpeza e reparo de passeio publico na Rua Cariris, defronte a Igreja Santo Antônio - Jardim São Francisco II

Justificativa:

                    Moradores reclamam da falta de limpeza e reparos de passeio publico na Rua Cariris, defronte a Igreja Santo Antônio -                             Jardim São Francisco II.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de novembro de 2.013.

Felipe Sanches
-vereador-
image1.jpeg